PÁGINA 1 DE 1

PROCESSO SELETIVO N° 001/2026
Edital de Homologação das Inscrições – PCD

Complementar
21 de janeiro de 2026

O MUNICÍPIO DE PALMARES PAULISTA/SP TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – PCD
[COMPLEMENTAR] do PROCESSO SELETIVO Nº 001/2026

conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES – PCD [COMPLEMENTAR]

PROFESSOR PEB I
Nº INSC CANDIDATO

114885 JAMILE SALES LEÃO DE QUEIROZ

Palmares Paulista/SP, 21 de janeiro de 2026.

LUCAS ASSUMÇÃO

Prefeito Municipal de Palmares Paulista/SP